



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

RZESZÓW, 2016-05-25

Z/ZZP.2375.6.16

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania „Budowa Bloku Operacyjnego i Oddziału Chirurgicznego wraz z łącznikiem biegnącym do budynku Szpitala MSW w Rzeszowie - Etap II: Budowa stanu surowego otwartego budynku (z terminem składania ofert w dniu 30.05.2016r.).

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

Dotyczy SIWZ i umowy

1. Prosimy o rozszerzenia katalogu zmian dopuszczającego zastosowań rozwiązań równoważnych w zakresie elementów konstrukcyjnych, które skutkować mogą zmianą dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych w zakresie opisanym w SIWZ Rozdział II pkt. 2.

Dotyczy branży budowlanej

1. Prosimy o wyjaśnienie podziału odpowiedzialności, wynikającej z rękojmi i gwarancji powstałej w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia na wykonanych elementach żelbetowych Generalnego Wykonawcy etapu I.

Odpowiedź:

Nie ma podziału odpowiedzialności w sytuacji opisanej w zapytaniu. Każdy z Wykonawców odpowiada za należyte wykonanie przedmiotu umowy zawartej przez siebie z Zamawiającym.

2. Ze względu na krótki termin wykonania zadania oraz długi okres realizacji zamówień niektórych elementów zbrojarskich zastosowanych w projekcie konstrukcji (np. siatki), prosimy o możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych w tym zakresie. Prosimy o podanie parametrów charakterystycznych dla zaprojektowanych elementów konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

Roboty budowlane należy wycenić w oparciu o przedmiotową Dokumentację projektową.

3. Prosimy o określenie parametrów charakterystycznych dla zaprojektowanych elementów konstrukcyjnych w celu umożliwienia zastosowania rozwiązań równoważnych.

Odpowiedź:

Roboty budowlane należy wykonać zachowując parametry techniczne wskazane w przedmiotowej Dokumentacji projektowej.

4. Czy Zamawiający udostępni tymczasową drogę dojazdową do Placu Budowy?

Odpowiedź:

Droga dojazdowa z płyt betonowych nie jest własnością Zamawiającego i zostanie zdemontowana przed zawarciem Umowy na etap II realizacji. Oferent w swojej ofercie musi uwzględnić koszty związane z wykonaniem drogi tymczasowej oraz organizacją Placu Budowy w zakresie doprowadzenia mediów na cele budowlane (woda, energia el., kanalizacja).

5. Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją powykonawczą w zakresie badań dotyczących zagęszczenia zasypek wykonanych fundamentów etapu I?

Odpowiedź:

Tak, są one częścią dokumentacji powykonawczej dla etapu I robót. Oferenci mogą zapoznać się z dokumentacją powykonawczą etapu I, dostępną u Zamawiającego, a ryzyka z niej wynikające w stosunku do oferowanego zakresu oraz posadowienia fundamentów powinni ująć w swojej wycenie.

Dotyczy Branży Sanitarnej

1. W związku z tym, że projektowana kanalizacja deszczowa prowadzona będzie na głębokości dochodzącej do 7,5m proszę o przedstawianie sposobu zabezpieczenia wykopów i sposobu odwodnienia.

Odpowiedź:

Wykop należy zabezpieczyć zgodnie z wymogami BHP stałymi ścianami stalowymi i ewentualnie odwodnić na czas prowadzenia robót.

2. Projektowane sieci częściowo przebiegać będą w terenach utwardzonych (np. place, drogi). Proszę o informacje czy w zakresie oferty należy ująć odtworzenie nawierzchni. Proszę o uzupełnienie pozycji przedmiaru.

Odpowiedź:

Po wykonaniu sieci nie ma konieczności odtworzenia terenów utwardzonych. Przedmiary robót mają charakter pomocniczy, Zamawiający nie będzie uzupełniał pozycji przedmiarowych. Oferenci w swojej ofercie uwzględnią całość kosztów dla oferowanego zakresu robót zgodnie z SIWZ załącznik nr 9 pkt.9.

3. Na planie sytuacyjnym w ciągach przebiegu sieci zaznaczone są drzewa. Proszę o potwierdzenie, że wycinka drzew jest poza zakresem Oferty.

Odpowiedź:

Potwierdzamy. Należy usunąć jedynie pozostałości korzeni.

4. Projektowana wewnętrzna instalacja kanalizacji deszczowej jest z rur PEHD zgrzewanych. W przedmiarach ujęto przewody z rur PVC. Proszę o weryfikację pozycji przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiary posiadają charakter pomocniczy, Wykonawca jest zobowiązany wycenić Przedmiot Zamówienia zgodnie z załączoną Dokumentacją projektową, SIWZ, wiedzą i sztuką budowlaną. Wewnętrzną instalacją kanalizacji deszczowej należy wycenić i wykonać z rur PEHD zgrzewanych.

5. Instalacja wewnętrznej kanalizacji deszczowej powinna być izolowana otulinami kauczukowymi. Proszę o uzupełnienie pozycji przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiary posiadają charakter pomocniczy, Wykonawca jest zobowiązany wycenić Przedmiot Zamówienia zgodnie z załączoną Dokumentacją projektową, SIWZ, wiedzą i sztuką budowlaną. Potwierdzamy konieczność zastosowania izolacji otulinami kauczukowymi instalacji wewnętrznej kanalizacji deszczowej. Należy w ofercie uwzględnić ten zakres robot.

6. Projektowana wewnętrzna kanalizacja sanitarna jest z rur PP niskoszumowych. W przedmiarach ujęto przewody z rur PVC. Proszę o weryfikację pozycji przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiary posiadają charakter pomocniczy, Wykonawca jest zobowiązany wycenić Przedmiot Zamówienia zgodnie z załączoną Dokumentacją projektową, SIWZ, wiedzą i sztuką budowlaną. Wewnętrzną kanalizację sanitarną należy wycenić i wykonać z rur PP niskoszumowych.